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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 15-й тур, Матч №116

Неділя, 08.11.2015, 13:00, "Діназ", Лютіж. 7°C. Глядачі: 200

«Сталь» Кам'янське

0 : 1

«Олімпік» Донецьк

1 Рябенко Данило
17 Сторчило Ярослав
4 Мицик Богдан
2 Данієлян Артур
20 Ульянов Анатолій
10 Месхі Михайло
7 Костенко Кирило
13 Копитов Дмитро
19 Хоцяновський Артем
11 Кушнаренко Богдан
9 Оганісян Армен

Запасні
12 Глоба Дмитро
14 Антошин Антон
16 Турко Євген
3 Мироненко Ілля
8 Андрусенко Владислав
6 Плутенко Валентин
15 Ковальов Михайло

1 Котляров Ярослав
13 Пісковий Владислав
5 Варванін Олександр
33 Счастливцев Вадим
18 Козлов Артем
6 Романов Олексій
23 Янков Микита
11 Хомутов Владислав
9 Пуди Дмитро
34 Шарай Владислав
7 Біленький Станіслав

Запасні
12 Кобель Владислав
4 Мороз Денис
99 Геловані Олексій
15 Шарай Станіслав
19 Соломкін Василь
21 Масікевич Віктор
77 Бугай Максим

Арбітр:
Дорош Владислав
Асистент 1:
Зоренко Юрій
Асистент 2:
Ардашева Олександра
4-й арбітр:
Сахно Олександр
Спостерігач арбітражу:
Боднар Ярослав
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 15-й тур, Матч №116
Неділя, 08.11.2015, 13:00, "Діназ", Лютіж. 7°C. Глядачі: 200

«Сталь» Кам'янське 0 : 1 «Олімпік» Донецьк
16' 23 Янков Микита

10 Месхі Михайло 46'

1 Рябенко Данило 52'

53' 11 Хомутов Владислав

54' 5 Варванін Олександр

2 Данієлян Артур 58'

58' 11 Хомутов Владислав

9 Оганісян Армен 58'

59' 6 Романов Олексій

13 Копитов Дмитро
8 Андрусенко Владислав 66'

4 Мицик Богдан 74'

17 Сторчило Ярослав
15 Ковальов Михайло 78'

19 Хоцяновський Артем
16 Турко Євген 78'

82' 9 Пуди Дмитро
19 Соломкін Василь

84' 6 Романов Олексій
15 Шарай Станіслав

7 Костенко Кирило
14 Антошин Антон 86'

89' 34 Шарай Владислав
21 Масікевич Віктор

90+2' 11 Хомутов Владислав
99 Геловані Олексій

90+5' 7 Біленький Станіслав
4 Мороз Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


